bu3Hec

YYYVEB IMUTPHUH IOPLEBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OUO  YYYYEB IMHUTPUH IOPBEBUY

Bun  TJIABA KPECThSIHCKOI'O (PEPMEPCKOI'O) XO3AMCTBA

[ata  04-12-2006
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXKPAMOHHAS MHCIIEKLIMS MHC POCCHM 3 T10 POCTOBCKOM OBJIACTH
perucrpanuun TEPPUTOPHUAJIBHBIN ¥

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

01.1

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHOBHOU PacTeHueBOOCTBO

614905831019
306614933800057
152970248
(49005)

['maBwl KpecThIHCKUX (pepMepckux) xo3sucTB (50101)
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